
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	184 –	18620	– Poz.	3115,	3116

3115

UCHWAŁA Nr XXV/161/2009 RADY GMINY SKULSK 

z	dnia	21	sierpnia	2009	r.

wprowadzająca zmiany w uchwale nr XXI/147/2009 Rady Gminy Skulsk z dnia 29 kwietnia 2005 roku 
w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez 

Gminę

3116

UCHWAŁA Nr XXV/162/2009 RADY GMINY SKULSK

z	dnia	21	sierpnia	2009	r.

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej 
działki ozn. nr ewid. 306/1 położonej w obrębie geodezyjnym Kalina

Na	podstawie	art.	18,	ust.	2,	pkt	15	ustawy	z	dnia	
8	marca	1990	roku	o	samorządzie	gminnym	(Dz.U.	
Z	2001	roku	Nr	142,	poz.	1591	z	póź.	zmianami)	
oraz	art	42,	ust.	2	ustawy	z	dnia	26	stycznia	1982	
roku	Karta	Nauczyciela	(tekst	jednolity	Dz.U.	z	2006	
roku	Nr	97,	poz.	674	z	póź.	zmianami)	uchwala	się:

§1.	W	§7	ust.	1	po	punkcie	„j”	dodaje	się	punkt	
„k“w	brzmieniu:
vzapewnienie	bezpieczeństwa	uczniom	 i	nauczy-
cielom	w	czasie	zajęć	organizowanych	przez	szkołę”

W	§7	ust.	2	po	punkcie	„k”	dodaje	się	punkt	„1”	
w	brzmieniu:
„zapewnienie	 bezpieczeństwa	 uczniom	w	 czasie	
zajęć	organizowanych	przez	szkołę”

§2.	Dodaje	się	§13	w	brzmieniu:
„zmiany	w	uchwale	wchodzą	w	życie	14	dni	po	
ogłoszeniu	w	Dzienniku	Urzędowym	Województwa	
wielkopolskiego	z	mocą	od	1.01.2009	roku.

Przewodniczący
Rady	Gminy

(-) Grzegorz Nykowski

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	15,	 lit.	 a	usta-
wy	z	dnia	8	marca	1990	r.	o	samorządzie	gminnym	
(tekst	jednolity	Dz.U.	z	2001	r.	Nr	142	poz.	1591	
z	 późniejszymi	 zmianami)	 oraz	 art.	 10	 ust.	 1,	 2	 i	
3	 ustawy	 z	 dnia	 21	marca	 1985	 roku	 o	 drogach	
publicznych	(tekst	jednolity	Dz.U.	z	2007	r.	Nr	19,	
poz.	115	z	późniejszymi	zmianami)	Rada	Gminy	w	
Skulsku	uchwala,	co	następuje:

§1.	 Po	 zasięgnięciu	 opinii	 Zarządu	 Powiatu	 po-
zbawia	się	dotychczasowej	kategorii	drogi	publicz-
nej	-	gminnej,	oznaczonej	w	ewidencji	gruntów	jako	
działka	nr	306/1,	położonej	w	obrębie	geod.	Kalina	
-	poprzez	wyłączenie	w/w	odcinka	drogi	z	użytko-
wania	jako	drogi	publicznej.

§2.	 Położenie	 drogi	 wyłączonej	 z	 użytkowania	
jako	drogi	publicznej	zawiera	załącznik	graficzny	do	
niniejszej	 uchwały,	 na	 którym	 wyłączony	 odcinek	
zaznaczony	jest	kolorem	żółtym.

§3.	 Wykonanie	 uchwały	 powierza	 się	 Wójtowi	
Gminy	Skulsk.

§4.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dnia	
od	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Wojewódz-
twa	Wielkopolskiego,	z	mocą	obowiązującą	od	dnia	
1	stycznia	roku	następnego.

Wiceprzewodniczący
Rady	Gminy

(-) Jan Operacz


